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Daté: 13.03.2023

NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

Bazuar né nenin 49, paragrafi 4 t& Rregullores (QRK) Nr.16/2020 pér Pranimin dhe
Karrierén né Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés, Divizioni i Burimeve Njerézore,
njofton kandidatin fitues te rekomanduar nga Komisioni Vlerésues pér Lévizje Brenda
Kategorisé¢ (KVLBK) pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Eficiencén e Energjisé dhe
Bashké&prodhimit, né kuadér té Departamentit té Energjisé, shpall si vijon:

Nr./ Aplikimi/ | Numri references/ | Emri/ Ime Mbiemri / Pikét/
Br Aplikacija broj refer. Prezime Bodovi
1 RANO0O11088 RN00010790 Shqipe Gashi 88.6
2 RANO0011056 RNO0GO10790 Shaip Sabhiti 79.4

KESHILLA JURIDIKE: Kundér rezultatit té fazés se vlerésimii, ¢do kandidat i interesuar, mund
té paraqesé ankesé té brendshme né KVLBK brenda shiaté (7) ditéve nga data e njoftimit
individual.
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